
                     

      AP INVESTING, s.r.o. 
       Inženýrská a dodavatelská společnost 

                                    Palackého 12, 612 00 Brno, ČR 
           Tel   .:   Tel.:  541 426 060, Fax: 541 426 069 

 
  

 

 
                     Společnost  m á   c e r t i f i k o v a n ý   s y s t é m   ř í z e n í   dle  norem   ISO  9 001,   ISO  14001  a   OHSAS 18001 

                     IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                               E-mail:  info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz 
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100               Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714 

 

ZADAVATEL: 

Obec Valašské Příkazy 

Valašské Příkazy 1, 756 12 Valašské Příkazy 

Statutární zástupce: Oldřiška Vaňková – starostka obce 

IČ: 00304395 

 

SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 

AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno 

IČ: 60712121   

 

    

           Všem dodavatelům  

 

Vyřizuje: Zuzana Kovářová 

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551 

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz 

V Brně dne: 21. 2. 2017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 

Veřejná zakázka: „Kanalizace Valašské Příkazy“, e.č.  Z2017-004033   

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) „Kanalizace Valašské Příkazy“, vyhlášené 

ve Věstníku veřejných zakázek dne 10. 2. 2017 pod evidenčním číslem zakázky Z2017-004033 Vám v 

souladu ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1/1: 

Předložená projektová dokumentace neobsahuje výkresy skladeb jednotlivých šachet a výkresy 

šachetních den s úhly zaústění přítoků. 

Doplní zadavatel tyto výkresy do projektové dokumentace? 
 

Odpověď č. 1/1: 

Šachty jsou uvedeny po jednotlivých dílech v soupisu prací, který je možné takto nacenit. Jsou tam uvedeny i 

jednotlivé druhy den (např. kompaktní apod.).  Samostatná příloha výpisu prefabrikátů v zadávací dokumentaci 

není, protože nejsou (a nemohou být) v rámci zadávacího řízení známi konkrétní výrobci těchto dílů. 

Podrobný výpis šachtových prefabrikátů bude součástí až „Upřesněné dokumentace pro provádění stavby“ (viz 

příloha B1 zadávací dokumentace - Vedlejší náklady a ostatní náklady) na základě konkrétně vybraných 

výrobců. 
 

Dotaz č. 2/1: 

Z profilu zadavatele, dle zadávací dokumentace, jsme pořídili zadávací dokumentaci včetně 

výkazu výměr ve formátu *.XLS.. Při pokusu importovat tento do rozpočtářského SW KROS plus, 

nebylo možno tento naimportovat. SW psal hlášení, že uvedený soubor je zamčený.  

DOTAZ č.1 



Můžete prosím uložit na profil zadavatele tento soubor odemčený, případně nám zaslat na  

uvedenou mailovou adresu? 

 
Odpověď č. 2/1: 

Zadavatel poskytl na profilu zadavatele soupis prací ve dvou formátech tak, aby byly minimalizovány možné 

chyby a změny zadaných soupisů prací. Na základě dotazu zadavatel poskytuje i odemčený soupis prací ve 

formátu .xlsx, ale upozorňuje dodavatele, že  nezodpovídá za případné chyby ve vzorcích či popisech  položek 

v souvislosti s manipulací dodavatele. 
 

 

 

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele: 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00304395 
 
 

 
 

S pozdravem  
 

.............................................................................. 

                 AP INVESTING, s.r.o.  

  pověřen výkonem zadavatelských činností  

  Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 

 

 

 

Přílohy:  

Odemčený soupis prací „Val.Příkazy-soupis prací_odemknuto.xlsx“ 

 


		2017-02-21T13:20:35+0100




